Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5 K - Masculino

Coloc. Num.

o g~ wWN

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

309
232
154
146
236
128
399
312
382
266
71
234
201
52
410
336
273
314
318
242
417
345
163
226
69
346
388
259
403
377

22 CORRIDA SUPERMERCADO SANTANA

Masculino de 15 até 29 anos

Nome

NICHOLLAS MODESTO

RAFAEL BIANCHI

VICTOR BRUNELLI

JOAO VITOR CUNHA CASTILHO
LEONARDO RODRIGUES

CARLOS HENRIQUE PAIXAO MOREIRA
ANTONIO GALVAO

RYAN ALVES DA SILVA

FABIO CIRILO

RENAN CUNHA SILVA

LEONAM BENEVIDES DE SOUZA
VICTOR LENZI BROTTO

PABLO DE MORAES MARCELINO
DANIEL KLINTON RODRIGUES SOUZA
RYAN EDUARDO RAMALHO FALAVIGNA
LEONARDO CUISSI MARTINS
GUILHERME MARCATTO

BRUNO AGUIAR

LEONARDO MATTOS

ANDRE URBANO

MARCOS VINICIOS

LEONARDO SOARES DE LIMA SOARES
ANDREY BATISTELA

PEDRO HENRIQUE BORIM MYAN
KELVIN EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA
GUILHERME CANINA

ELIAS DOS SANTOS

RAFAEL ALVES LUIZ

EMANUEL STAFOCHER

WILLIAN SARTORELLI DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:13:14

Corpus Eventos

Idd. Equipe
20 CORRE AMPARO
23 RM SPORTS
29 SPARTAN SHILD
28 CORRE AMPARO
25 NQM RUN
23 CORRE AMPARO
18
20
26 CORRE AMPARO
23 AVULSO
25 TEAM RUNNERS PEDREIRA
25 NQM RUN
28 CORRE AMPARO
29 TEAM RUNNERS PEDREIRA
24
23
21
25
27
25 NQM RUN
26 SOLO
21 TEAM RUNNERS PEDREIRA
28 TEAMREMANZATTO
26 TEAM PEDRAO
24 TEAM RUNNERS PEDREIRA
20
20
28
20
24 PHYSIS

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:20:13
00:20:51
00:21:07
00:21:43
00:21:53
00:22:44
00:23:07
00:23:34
00:23:55
00:23:56
00:24:06
00:24:25
00:24:54
00:25:12
00:25:13
00:26:08
00:26:11
00:26:19
00:26:28
00:26:30
00:27:00
00:27:09
00:27:15
00:27:49
00:27:50
00:27:54
00:27:58
00:28:45
00:29:26

00:31:53

Pagina;



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5 K - Masculino

Coloc. Num.

31 50

32 408
33 355
34 357
35 347

Coloc. Num.

1 423
2 296
3 394
4 57
5 305
6 75
7 48
8 392
9 222
10 49
11 77
12 | 116
13 420
14 | 270
15 | 184
16 | 267
17 84
18 171
19 | 365
20 325
21 51
22 117
23 387
24 228
25 83

22 CORRIDA SUPERMERCADO SANTANA

Masculino de 15 até 29 anos

Nome

CLEBER MORETTI JUNIOR

DAVI DE SOUZA LONER

BRUNO RODRIGUES

PAULO LUCIANO DALRI

GABRIEL LOPES DE SOUZA SANTOS

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

SAMUEL FERNANDES DE LIMA BARBOSA

MATEUS GONCALVES
LEANDRO LIMA SANTANA
FABIO CONTI PRANDI
NELSON BELLONI
MATEUS LOPES DE LIMA

BRUNO HENRIQUE DE ARAUJO VICTORINO

ROGER SOARES

LUCAS BROZEGUINI

CLAUDIO DA SILVA CARVALHO
MESSIAS JOSE PEREIRA DA SILVA
AUGUSTO SANTOS

WESLEY CAETANO

PAULO JONAS

MATEUS DEFEND

MARCOS LEONARDO DE OLIVEIRA
TIAGO AMARO

VINICIUS MARTINS

DIONATAS LUCIO DE BARROS SANTOS
RAFAEL ANTONELLI

CONRADO RAMALHO

MARCOS EDUARDO COSTA COLOMBO
TIAGO LONEL

JOAO DUO

THIAGO GRIMALDI CONSOLO

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:13:14

Corpus Eventos

ldd.

27
26
29
29
24

ldd.

30
30
35
38
39
31
36
30
32
36
37
38
37
37
30
38
39
34
37
37
31
38
39
39
38

Equipe

TEAM RUNNERS PEDREIRA

RODRIGUES
CORRE AMPARO

Equipe

TEAMREMANZATTO

NAO TENHO
TEAM RUNNERS PEDREIRA
TEAM RUNNERS PEDREIRA
TEAM RUNNERS PEDREIRA
TEAM RUNNERS PEDREIRA

TEAM RUNNERS PEDREIRA
TEAM RUNNERS PEDREIRA
CORRE AMPARO

PROCORPO RUN
PISADA FORTE
TEAM RUNNERS PEDREIRA
TEAM RUNNERS PEDREIRA

TEAM RUNNERS PEDREIRA
CORRE AMPARO
ESTIMULO FIT
TEAM RUNNERS PEDREIRA
TEAM RUNNERS PEDREIRA

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:32:10
00:33:42
00:36:16
00:40:40

00:44:46

Tempo
00:19:38
00:20:35
00:20:50
00:21:09
00:21:15
00:21:18
00:21:40
00:21:54
00:22:18
00:22:49
00:23:24
00:23:31
00:23:42
00:23:51
00:24:15
00:24:23
00:24:29
00:25:01
00:25:15
00:25:16
00:25:39
00:27:05
00:27:16
00:27:41
00:27:58
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22 CORRIDA SUPERMERCADO SANTANA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5 K - Masculino

Coloc. Num.

26 437
27 331
28 80
29 430
30 241
31 350
32 427
33 221
34 209
35 216
36 190
37 362
38 172
39 409
40 182
41 376
42 56
43 370
44 344
45 338
46 303
47 433

Coloc. Num.

1 349
2 192
3 79

4 414
5 213
6 113
7 138
8 73

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Idd. Equipe

REVERSON REINALDO BROLEZE 35 JOAO RUNNER
TIAGO RODRIGUES 38 CORRE AMPARO
PEDRO FREDERICO OLIVEIRA FONTES 34 TEAM RUNNERS PEDREIRA
GUSTAVO YOSHIO WATANABE 37 CORRE AMPARO
MARCEL CORSI DE ALMEIDA 37

WELLINGTON GOMES 38 11 95792-5293
RICARDO MASSARI 37 TEAMREMANZATTO
LUIS MORETTI 38 AVULSO
MATHEUS TERIN 35 CORRE AMPARO
ANTONIO CARLOS ZECHINATO 36 CORRE AMPARO
RODRIGO GUEDES 37 JOAO RUNNER
VANDERLEI FIGUEIREDO JUNIOR 35 2LIFE
EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 39 CORRE AMPARO
GUILHERME HENRIQUE 30

ALEXANDRE NASR ESTEPHAN 38

JEFFERSON STAFOCHER 38 PHYSIS
FABIO ALVES DA SILVA 39 TEAM RUNNERS PEDREIRA
GABRIEL MOREIRA 36

MURILO SITTA 34 TEENS RUNNERS
ANDERSON LIMA 36 2LIFE
DIEGO SOUZA 32 AVULSO
JOAO CARLOS PINTO NASCIMENTO 32

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Idd. Equipe

JOAO GUSTAVO OLIVEIRA 43 HF TREINAMENTOS
HERMELINDO FABOCI 45 PEPTAN RUNNERS
PAULO ALBERTO DOS REIS 40 TEAM RUNNERS PEDREIRA
SAIMON CUNHA LIMA 41 ELTONMAFRACONSULTORIA
AUGUSTO HENRIQUE DE ALEXANDRE 47 CORRE AMPARO

LUIZ FERNANDO MICHELON 45

INACIO CIPRIANO DA SILVA 40

LUCIANO APARECIDO SOARES 43 TEAM RUNNERS PEDREIRA

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:13:14

Corpus Eventos www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:28:06
00:28:20
00:28:44
00:29:07
00:29:52
00:29:59
00:30:00
00:30:10
00:30:53
00:31:35
00:31:47
00:32:09
00:32:35
00:34:43
00:35:00
00:35:30
00:36:09
00:36:43
00:37:39
00:38:36
00:39:31

00:43:56

Tempo
00:19:14
00:20:05
00:20:51
00:20:54
00:20:57
00:21:03
00:21:14
00:21:28
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22 CORRIDA SUPERMERCADO SANTANA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5 K - Masculino

Coloc. Num.

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

380
59
76

258

277

237
63

176
62

248
64
85

268

125

339

274

300

298

239

320

215

147

386

207

144

210

275

247
58

397

297

134

Nome

SILVIO SANTOS MORAES
GILMAR DO CARMO PORFIRIO
MAURICIO DE OLIVEIRA TRANQUILO
FLAVIO HENRIQUE CORREA
PEDRO WILLIAM BAPTISTA
TIAGO FERREIRA

JOAO PAULO MORO

ELIAKIN RADKE

JOAO BATISTA VIANA DE SOUSA
LIDIOMAR DE PAULA

JOAQ PAULO PRETO DE GODOI
VAGNER APARECIDO DE MORAIS
DIOGO EDUARDO COLTRE
HILARIO CUNHA

ANTONIO MOURA

RICARDO LUIS VIARO

ALAN OLIVEIRA

SANDRO MIRANDA

RODRIGO SILVA

CARLOS GONZALES

MARCELO HENRIQUE GERIBOLA
GABRIEL DA SILVA

RAFAEL VIARO

DIEGO FIUZA RIBEIRO

RODRIGO MARDEGAN

JOAO PAULO GUILARDI
EDUARDO HAREA NETO
CLEBER GEREMIAS

FABIO JUNIOR FERREIRA GUEDES
EWERTON ROHWEDDER

LUIS PAULO CEREZER
RODRIGO CUATO RAMOS

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:13:14

Corpus Eventos

Masculino de 40 até 49 anos

Idd. Equipe
48 INDIVIDUAL
40 TEAM RUNNERS PEDREIRA
43 TEAM RUNNERS PEDREIRA
42 CORRE AMPARO
41 TOP ENERGY
44 CORRE AMPARO
47 TEAM RUNNERS PEDREIRA
40 AVULSO
40 TEAM RUNNERS PEDREIRA
40 NAO TEM
42 TEAM RUNNERS PEDREIRA
40 TEAM RUNNERS PEDREIRA
43 TEAM RUNNERS PEDREIRA
48 TEAM RUNNERS PEDREIRA
41 SKYRUN
47
45
42
47
42 SPARTAN SHILD
45 CORRE AMPARO
44
42
40 CORRE AMPARO
46 CORRE AMPARO
40 CORRE AMPARO
43
42
44 TEAM RUNNERS PEDREIRA
41 PHYSIS
46 CORRE AMPARO
44 JOAO RUNNER

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:21:50
00:21:56
00:22:16
00:22:17
00:23:52
00:24:08
00:24:19
00:24:31
00:24:37
00:25:13
00:25:31
00:25:31
00:25:51
00:26:00
00:26:09
00:26:20
00:26:25
00:26:27
00:26:32
00:26:43
00:27:03
00:27:39
00:28:23
00:28:26
00:30:52
00:30:56
00:31:29
00:31:38
00:32:16
00:33:21
00:33:35
00:33:44
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22 CORRIDA SUPERMERCADO SANTANA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5 K - Masculino

Coloc. Num.

41 123
42 299
43 61
44 330
45 45
46 313
47 74
48 374
49 46
50 55
Coloc. Num.
1 271
2 130
3 65
4 272
5 86
6 54
7 340
8 262
9 321
10 230
11 47
12 254
13 158
14 337
15 293
16 136
17 81
18 341
19 180
20 67

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Idd. Equipe

LEANDRO SAMUEL PINTO 44 CORRE AMPARO
LEONARDO NEVES DE OLIVEIRA RAMALHO 42 CORRE AMPARO
JOAO BATISTA DE GODOQY FILHO 41 TEAM RUNNERS PEDREIRA
HIGOR MORAES 40 FAMILIA BIG HEAD
ADRIANO BROLEZI 47 TEAM RUNNERS PEDREIRA
FABIANO VIRGINI 45 AVULSO
MARCELO PIRES 44 TEAM RUNNERS PEDREIRA
VINICIUS PAGANI DE MELO 41 2LIFE
ANDERSON D. RUBIM 41 TEAM RUNNERS PEDREIRA
EZEQUIEL DOUGLAS DE CAMPOS 40 TEAM RUNNERS PEDREIRA

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Idd. Equipe

DENILSON BATISTA RIBEIRO BATISTA 53 PEPTAN RUNNERS
MARCELO DE SOUSA 55 ESTIMULO FIT
JOSIMAR ALBERTO DE MOURA 52 TEAM RUNNERS PEDREIRA
EDUARDO STEFANIN 50 CORRE AMPARO
APARECIDO SEMENSIM 59 TEAM RUNNERS PEDREIRA
EDSON VAGNER SEMENSSI 52 TEAM RUNNERS PEDREIRA
ANTONIO ROBERTO MERLO 57 ESTIMULO FIT

MI CAZOTTI 55 CORRE AMPARO
ROBINSON ALEXANDRE 52

MARCIO PANSANI 54

ANDRE POZZA 53 TEAM RUNNERS PEDREIRA
CLAUDIO DALRI 56 INDIVIDUAL

TONY GHAZALI 51 CORRE AMPARO
DOMINGOS GOMES DE LIMA 59 SOLO

AMAURI ANTONIO 54 CORRE AMPARO
JOAO CARLOS TOLEDO GARCIA JUNIOR 58 CORRE AMPARO
RILDO CORREA GONCALVES 58 TEAM RUNNERS PEDREIRA
JOSE LUIS BOIANOSK 59 CORRE AMPARO
ALCIDES TEIXEIRA 50 TEAMREMANZATTO
JULIO FRANCISCO NOBILE 50 TEAM RUNNERS PEDREIRA

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:13:14

Corpus Eventos www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:33:58
00:34:51
00:35:03
00:36:20
00:36:26
00:37:33
00:37:39
00:38:42
00:40:09
00:50:17

Tempo
00:20:24
00:21:05
00:23:55
00:24:30
00:24:45
00:25:27
00:25:36
00:27:18
00:27:27
00:27:35
00:27:54
00:28:06
00:28:13
00:28:23
00:28:54
00:29:10
00:29:27
00:30:02
00:30:10
00:30:23
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22 CORRIDA SUPERMERCADO SANTANA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5 K - Masculino

Coloc. Num.

21 229
22 140
23 333
24 425
25 395

Coloc. Num.

1 5
2 91
3 34
4 108
5 110
6 98
7 106
8 95
9 102
10 96
11 94
12 112
13 104
14 107

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:13:14

Nome

BENEDITO BALBINO

ROBSON LE MENER

JOSE MAURICIO ALVES DA CUNHA
ROBINSON JOSE MOREIRA

SILVIO TELLES TOSI

Masculino de 50 até 59 anos

Idd. Equipe
58 MOVA FIT
54 CORRE AMPARO
55
52 2LIFE
57

Masculino de 60 até 99 anos

Nome Idd. Equipe

EUCLIDES MORETTI 65 TEAM RUNNERS PEDREIRA
JOSE GONCALVES 72 ADVENTISTAS
CARLOS AUTRAN 61 TEAM RUNNERS PEDREIRA
JOSE EDGAR AUGUSTO JUNIOR AUGUSTO 60 CUCA

LUIS FERNANDO DE AGUIAR 62 MEL VICENTIN
GERALDO BENEDITO MARTINS 61

ADALBERTO AUGUSTO TEDESCHI 63 SOZINHO

LUIZ ROBERTO DA SILVA RAPHAEL SILVA 73 CORRE AMPARO
JOAO ALBERTO BLUMER JUNIOR 65 E.J. TREINAMENTO
GERALDO SILVESTRE FARINCHON 61 INDIVIDUAL
DIRCEU CAVARCAN 61

LUIS HENRIQUE PASTANA 61

EZEQUIEL DOS REIS 67 TEAM RUNNERS PEDREIRA
LAZARO DE MORAES 70

Corpus Eventos

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:34:33
00:34:43
00:38:04
00:39:28

00:47:56

Tempo
00:24:40
00:25:00
00:25:12
00:25:38
00:26:13
00:26:14
00:28:37
00:29:12
00:30:52
00:31:26
00:31:52
00:31:58
00:35:57

00:36:13
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